- Все поля в заявке обязательны к заполнению!
- Указывайте корректные контактные данные телефонов и e-mail,
 именно по указанным контактам мы будем связываться с Вами и осуществлять всю переписку.

	№
	Ф.И. Название коллектива
	     Название композиции (конкурсного номера)
	Возрастная категория
	     Название композиции
	Сведения о музыкальном произведении
	Продолжитель
ность номера
	Кол-во участников
 В номере
	 Название и принадлежность коллектива)
	Руководитель, педагоги, тренера, +контактный телефон, адрес электронной почты

• ПРОВЕРЯЙТЕ ВНИМАТЕЛЬНО ЭЛ. ПОЧТУ ЕЖЕДНЕВНО, ЧТОБЫ НЕ ПРОПУСТИТЬ ВАЖНУЮ ИНФОРМАЦИЮ.
 • Важное! В переписке с оргкомитетом конкурса, убедительно просим Вас, начинать свое письмо с представления (т.е. коллектив, город, конкурс), а затем информацию с пояснениями.
 • Оргкомитет конкурса имеет право досрочно закрыть прием заявок!

Контактные данные:
Продюсерский центр «АРТ-Формат».
Телефон для справок:
8-905-480-64-52- руководитель проекта
Сайт: www.panorama-30.ru
Группа Вконтакте: https://vk.com/pc_art_format
e-mail: panorama30@bk.ru